
w-^

Dohoda o spolupráci
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

l.
Strany dohody

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
zastoupená: Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem
IČO: 00226912
DIČ: 00226912
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230,
bankovní spojení:
(dále jen nemocnice)

a

Víly pro děti, nadační fond
se sídlem Velkomoravská 345/347, 696 18 Lužice
zastoupený: Michaelou Piňosovou, předsedkyní správní rady
IČO: 04784880
zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl N, vložka 591
(dále jen „Víly pro děti")

II.
Úvodní prohlášení

1. Víly pro děti je nadační fond, který je zřízen za účelem realizace prostředí, ve kterém
tráví osoby, především děti a zejména postižené a nepohyblivé děti, většinu času svého
života. Účelem nadačního fondu Víly pro děti je realizace projektů, které
prostřednictvím umělecké výmalby či jiných technik, pomohou změnit prostory sloužící
potřebám dětí, veřejná prostranství či jiné prostory sloužící potřebným, ve kterých tráví
svůj čas.

2. Nemocnice je poskytovatelem zdravotních služeb poskytujícím zdravotní služby v sou-
ladu se zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, v platném znění, a to na
základě oprávnění k poskytování zdravotních služeb vydaného Krajským úřadem pro
Jihomoravský kraj.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem této dohody je zajištění spolupráce stran dohody při realizaci umělecké
výmalby prostor ORL oddělení nemocnice, která bude uskutečněna v roce 2022.

2. Nemocnice se zavazuje poskytnout prostory k výmalbě a spolupracovat ve formě
organizace samotného provedení.

3. Víly pro děti se zavazuje zrealizovat výmalbu prostor ORL oddělení v nemocnici za
účelem jejich zkvalitnění.



IV.
Podmínky spolupráce

1. Na jednotlivé prostory umělecké výmalby bude vypracována vizualizace a kalkulace,
kterou zajistí Víly pro děti. Motivy výmalby, případné další organizační záležitosti se
budou řešit vždy s vedením nemocnice či pověřeným zástupcem nemocnice. Výmalba
bude harmonizována s potřebami nemocnice.

2. Umělecká výmalba bude po dokončení předána nemocnice jakožto dar. Za tím účelem
se strany dohody ujednaly na uzavření darovací smlouvy.

v.
Doba trvání spolupráce

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou a každá strana ji může vypovědět bez udání
důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé strany dohody.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami dohody.

2. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.

3. Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze dodatky, které budou takto výslovně
označeny, budou mít písemnou formu a budou podepsány k tomu zmocněnými
zástupci obou stran dohody.

4. V otázkách výslovně touto dohodou neupravených se budou strany dohody řídit
ustanoveními platnými dle obecně závazných předpisů.

5. Tato dohoda byla sepsána podle svobodné, vážné a pravé vůle obou stran dohody,
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze stran dohody.
Na důkaz toho připojují strany dohody své vlastnoruční podpisy.

V Kyjově dne / ^ ^6^/ V Lužici dne


